
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
D/21/025270 

  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  18 juni 2021 

Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 

 

Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 21 mei 2021 tot en met 17 juni 2021 
 

 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 21 mei 2021 tot en met 17 juni 2021 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/21/025269) 
- Lijst ingekomen stukken 21 mei 2021 tot en met 17 juni 2021 (D/21/025267) 
 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT  
D/21/025269 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 21 mei 2021 tot en met 17 juni 2021 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 18 juni 2021 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 21 mei 2021 tot en met 17 juni 2021 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 24 juni 2021, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 21 MEI TOT EN MET 17 JUNI 2021

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  D21021258 Beantwoording vragen LijstvanderDoes | 

Verkeerssituatie Schoollaan/Tuinderij 21-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

2

 Schriftelijke vragen D66 | Gebruik social media 21-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

3

 Schriftelijke vragen ChristenUnie-SGP | Schulden na opname 25-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

4  D21021093 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 25-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

5  D21021405 Zienswijze Bravoschool | Ontwerp bestemmingsplan 

Hof van Harmelen 25-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

6  D21021376 Zienszwijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 25-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

7  D21021432 Zienswijze Bewonersgroep Meerkoet | Ontwerp 

bestemmingsplan Hof van Harmelen 25-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

8  D21021395 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 25-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

9  D21021373 Ingekomen brief | Aanvulling op zienswijze ontwerp 

bestemmingsplan Hof van Harmelen 25-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

10

 D21021254 Ingekomen mail | Bestemmingsplan Snellerpoort 25-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

11  D2101090 Sportcampagneteam NL | Flyer 'Benut sport en 

bewegen in uw verkiezingsprogramma 2022!' 25-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

12  D21021312 VNG Ledenbrief | Inschrijving GT Mobiele 

Communicatie 3 25-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

13

 D21021268 Raadsvoorstel | Bekrachtiging geheimhouding 26-05-2021

Geagendeerd op de raadsvergadering van 27 

mei

14  D21018261 Raadsinformatiebrief | Fase 2 participatie 

Warmtevisie Woerden 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

15  D21020410 Raadsinformatiebrief | Implementatie nieuw 

parkeerregime 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

16  D21013387 Raadsvoorstel | Vaststellen Jaarplan openbare 

ruimte 2021 26-05-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

17  D21018291 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Amaliahof 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

18  D21017890 Beantwoording vragen Woerden voor Democratie - 

Omwonenden Hollandbaan | Waardsebaan ervaren 

&ldquo;teringherrie&rdquo; 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

19  D21017721 Beantwoording vragen LijstvanderDoes | 

Verkeersoverlast op Hollandbaan en Waardsebaan 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

20  D21021606 Ingekomen brief | Bezwaar tegen bestemmingsplan 

Snellerpoort 26-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

21  D21021611 Ingekomen mail | Ongenoegen aanduiding gewijzigd 

parkeerbeleid 26-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

22  D21009184 Initiatiefvoorstel CDA | Grip op IBOR 26-05-2021 Doorgeleiden naar de agendacommissie

23  D21021644 Schooldag van de duurzaamheid | Prinses Irene en 

jonge super talenten bij u in de gemeente 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

24

 D21021635 Orange the World | Uitnodiging deelname campagne 26-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

25  D21020242 Raadsinformatiebrief | Evaluatie gladheidsbestrijding 

februari 2021 27-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

26  Schriftelijke vragen ChristenUnie/SGP | Op korte termijn een 

oplossing voor de Schulenburch Kamerik 27-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

27  D21021664 La Cubanita Vastgoed | Aanvullende reactie inzake 

visie stationsgebied 27-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

28  D21021843 Ingekomen brief | Aanleg parkeerplaatsen 

Productieweg in Harmelen 27-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

29  D2102 Ingekomen brief | Inbreng van bewoners Stationsgebied 

Zuidzijde op raadsvoorstel Stationsgebied 27-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

30

 D210202009 Ingekomen mail | Overzicht nadelen windmolens 27-05-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

31  D21021825 MantelzorgNL | Tienpuntenplan voor de lokale 

verkiezingsprogramma&rsquo;s 27-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

32  D21021661 Raad voor het Openbaar Bestuur | Aanbieding advies 

'Rol nemen, ruimte geven' 27-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

33  D21021734 Rapport | Totaalplan Spoor in kader van 

klimaatmaatregelen 27-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

34  D21021291 Raadsvoorstel | Kadernota 2022-2025 28-05-2021 Doorgeleiden naar de agendacommissie

35  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Vraagtekens verwerking 

participatie bij afwegingskader 28-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

36  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Parkeren aan de 

Productieweg Harmelen 28-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

37

 Schriftelijke vragen VVD | Nu teststraat straks plek voor feest 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

38  D21020922 Zienswijze LBP Sight |Ontwerp bestemmingsplan Hof 

van Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

39  D21020778 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

Pagina 1 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21021258-Beantwoording-schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Verkeerssituatie-Schoollaan-Tuinderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21021258-Beantwoording-schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Verkeerssituatie-Schoollaan-Tuinderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-D66-Gebruik-social-media.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFromat-Schriftelijke-vragen-ChristenUnie-SGP-Schulden-na-opname.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021093-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021093-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021405-Zienswijze-Bravoschool-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021405-Zienswijze-Bravoschool-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021376-Zienszwijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021376-Zienszwijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021432-Bewonersgroep-Meerkoet-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021432-Bewonersgroep-Meerkoet-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021395-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021395-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021373-Ingekomen-brief-Aanvulling-op-zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021373-Ingekomen-brief-Aanvulling-op-zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021254-Ingekomen-mail-Bestemmingsplan-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D2101090-Sportcampagneteam-NL-Flyer-Benut-sport-en-bewegen-in-uw-verkiezingsprogramma-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D2101090-Sportcampagneteam-NL-Flyer-Benut-sport-en-bewegen-in-uw-verkiezingsprogramma-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021312-VNG-Ledenbrief-Inschrijving-GT-Mobiele-Communicatie-3.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021312-VNG-Ledenbrief-Inschrijving-GT-Mobiele-Communicatie-3.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21021268-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21018261-Raadsinformatiebrief-Fase-2-participatie-Warmtevisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21018261-Raadsinformatiebrief-Fase-2-participatie-Warmtevisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21020410-Raadsinformatiebrief-Implementatie-nieuw-parkeerregime.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21020410-Raadsinformatiebrief-Implementatie-nieuw-parkeerregime.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013387-Raadsvoorstel-Vaststellen-Jaarplan-openbare-ruimte-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013387-Raadsvoorstel-Vaststellen-Jaarplan-openbare-ruimte-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21018291-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Amaliahof.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21018291-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Amaliahof.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21017890-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Omwonenden-Hollandbaan-Waardsebaan-ervaren-teringherrie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21017890-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Omwonenden-Hollandbaan-Waardsebaan-ervaren-teringherrie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21017890-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Omwonenden-Hollandbaan-Waardsebaan-ervaren-teringherrie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21017721-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Verkeersoverlast-op-Hollandbaan-en-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21017721-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Verkeersoverlast-op-Hollandbaan-en-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021606-Ingekomen-brief-Bezwaar-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021606-Ingekomen-brief-Bezwaar-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021611-Ingekomen-mail-Ongenoegen-aanduiding-gewijzigd-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021611-Ingekomen-mail-Ongenoegen-aanduiding-gewijzigd-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21009184-Initiatiefvoorstel-CDA-Grip-op-IBOR-merged.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021644-Schooldag-van-de-duurzaamheid-Prinses-Irene-en-jonge-super-talenten-bij-u-in-de-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021644-Schooldag-van-de-duurzaamheid-Prinses-Irene-en-jonge-super-talenten-bij-u-in-de-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021635-Orange-the-World-Uitnodiging-deelname-campagne.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21020242-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-gladheidsbestrijding-februari-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21020242-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-gladheidsbestrijding-februari-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-ChristenUnie-SGP-Kortetermijnoplossing-Schulenburch.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-ChristenUnie-SGP-Kortetermijnoplossing-Schulenburch.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021664-La-Cubanita-Aanvullende-reactie-inzake-visie-stationsgebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021664-La-Cubanita-Aanvullende-reactie-inzake-visie-stationsgebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021843-Ingekomen-brief-Aanleg-parkeerplaatsen-Productieweg-in-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21021843-Ingekomen-brief-Aanleg-parkeerplaatsen-Productieweg-in-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2102-Ingekomen-brief-Inbreng-van-bewoners-Stationsgebied-Zuidzijde-op-raadsvoorstel-Stationsgebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2102-Ingekomen-brief-Inbreng-van-bewoners-Stationsgebied-Zuidzijde-op-raadsvoorstel-Stationsgebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D210202009-Ingekomen-mail-Overzicht-nadelen-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021825-MantelzorgNL-Tienpuntenplan-voor-de-lokale-verkiezingsprogramma-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021825-MantelzorgNL-Tienpuntenplan-voor-de-lokale-verkiezingsprogramma-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021661-Raad-voor-het-Openbaar-Bestuur-Aanbieding-advies-Rol-nemen-ruimte-geven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021661-Raad-voor-het-Openbaar-Bestuur-Aanbieding-advies-Rol-nemen-ruimte-geven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021734-Rapport-Totaalplan-Spoor-in-kader-van-klimaatmaatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21021734-Rapport-Totaalplan-Spoor-in-kader-van-klimaatmaatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21021291-Raadsvoorstel-Kadernota-2022-2025.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Afwegingskader.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Afwegingskader.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Parkeren-Productieweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Parkeren-Productieweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Nu-teststraat-straks-plek-voor-feest.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020922-Zienswijze-LBP-Sight-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020922-Zienswijze-LBP-Sight-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020778-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020778-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 21 MEI TOT EN MET 17 JUNI 2021

40  D21020759 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

41  D21028709 Zienswijze |Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

42  D21020567 Zienswijze |Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

43  D21010294 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

44  D21028697 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Hof van 

Harmelen 31-05-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

45  D21022290 VNG Nieuwsledenbrief | Coronacrisis nr 31 31-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

46

 D21022176 VNG Ledenbrief | Voorbeeld Verordening Participatie 31-05-2021 Voor kennisgeving aannemen

47  Brief van college | Start keukentafelgesprekken agrariërs 

gemeente Woerden met Utrecht-West 01-06-2021 -

48

 Schriftelijke vragen CDA | Woningsplitsing 01-06-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

49  D21020438 Beantwoording vragen CDA | Voortgang 

vervangende nieuwbouw brandweerkazernes Harmelen en 

Zegveld 01-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

50  Schriftelijke vragen CDA - Gevolgen nieuwe wet (Wbtr) voor 

verenigingsleven en vrijwilligers 01-06-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

51  D21022466 Raad voor het Openbaar Bestuur (ROB) | Rapport 

Nieuwe politiek, nieuwe akkoorden 01-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

52  D210220881 Raadsinformatiebrief | Rapportage 

kerkenlandschap Woerden 02-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

53  D210219338 Beantwoording vragen Progressief Woerden | 

Verkeersremmende maatregelen Oudelandseweg 02-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

54  D21022293 Vestingraad Woerden | Wijzigingsvoorstellen plan 

bastions Woerden 02-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

55  D210220293 Raadsvoorstel | Budget Taskforce GRIP 03-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

56

 D210222071 Raadsvoorstel | Bekachtiging geheimhouding op 2 

bijlagen bij raadsvoorstel Snelfietsroute Woerden - Utrecht 03-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

57

 D21026791 Raadsvoorstel | Snelfietsroute Woerden - Utrecht 03-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

58  D210220441 Raadsvoorstel | Zienswijze op concept Integraal 

Ruimtelijk Perspectief (IRP) U16 03-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

59  D210219989 Raadsinformatiebrief | Afspraken klimaatadaptief 

bouwen in de provincie Utrecht 03-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

60  D210220762 Raadsvoorstel | Afwegingskader grootschalige 

duurzame energie 03-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

61  D21019610 Beantwoording vragen CDA | Extra mogelijkheden 

voor wonen op (voormalige) boerenerven 03-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

62  D210219290 Beantwoording vragen D66 | Participatie 

Omgevingsvisie en routekaart Omgevingswet 03-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

63  D21023016 Klankbordgroep bewoners Stationsgebied | Dank 

voor steun motie en flyer 03-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

64  D21022857 Defence for Children | Noodopvang in uw gemeente 

voor gezinnen met kinderen 03-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

65  D21022806 Stichting de Tussenvoorziening | Memo 

verkiezingsprogramma's Wonen is een basisrecht 03-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

66  D21023105 Ingekomen mail | Mening over voorgestelde 

fietsroutes Snel en Polanen 07-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

67

 D21023178 Ingekomen mail | Voorstel plaatsing windmolens aan 

weerszijde Gregt van Woerden tot Woerdense Verlaat 07-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

68

 D21023261 VNG Ledenbrief | Wijziging modelverordening leges 07-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

69  D21023727 Ingekomen mail | Aanbieden afvalgrijper door 

gemeente 08-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

70  D21024535 Ingekomen brief | Reactie op raadvoorstel Scenario's 

Exercitieveld 08-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

71  D21023524 Ingekomen brief | Thema-Avond Houtstook en 

aandachtspunten 08-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

72

 D210220310 Raadsvoorstel | Vaststelling bestemmingsplan 

Geestdorp 30D en 30E en vaststelling beeldkwaliteitsplan 09-06-2021 Doorgeleiden naar de agendacommissie

73

 D210221648 Raadsvoorstel | Bekrachtiging geheimhouding 4 

bijlagen Meerjaren Perspectief Grondbedrijf 2021 09-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

74  D210221659 Raadsvoorstel | Meerjaren Perspectief Grondbedrijf 

(MPG) 2021 09-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

75  D21023723 Ingekomen mail | Geen reactie op voorstel plaatsen 

windwokkels 09-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

76  D21023615 Ingekomen mail | Gezondheidsrisico's windmolens 

na plaatsing in Reijerscop 09-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

77  D21023826 Commissie Mijnbouwschade | Afhandeling schade 

door mijnbouwactiviteiten 09-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

Pagina 2 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020759-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020759-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028709-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028709-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020567-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21020567-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21010294-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21010294-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028697-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028697-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022290-VNG-Nieuwsledenbrief-Coronacrisis-nr-31.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022176-VNG-Ledenbrief-Voorbeeld-Verordening-Participatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Brief-van-college-Start-keukentafelgesprekken-agrariers-gemeente-Woerden-met-Utrecht-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Brief-van-college-Start-keukentafelgesprekken-agrariers-gemeente-Woerden-met-Utrecht-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Woningsplitsing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020438-Beantwoording-vragen-CDA-Voortgang-vervangende-nieuwbouw-brandweerkazernes-Harmelen-en-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020438-Beantwoording-vragen-CDA-Voortgang-vervangende-nieuwbouw-brandweerkazernes-Harmelen-en-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020438-Beantwoording-vragen-CDA-Voortgang-vervangende-nieuwbouw-brandweerkazernes-Harmelen-en-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Gevolgen-nieuwe-wet-Wbtr-voor-verenigingsleven-en-vrijwilligers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Gevolgen-nieuwe-wet-Wbtr-voor-verenigingsleven-en-vrijwilligers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022466-ROB-Nieuwe-politiek-nieuwe-akkoorden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022466-ROB-Nieuwe-politiek-nieuwe-akkoorden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220881-Raadsinformatiebrief-Rapportage-kerkenlandschap-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220881-Raadsinformatiebrief-Rapportage-kerkenlandschap-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219338-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Verkeersremmende-maatregelen-Oudelandseweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219338-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Verkeersremmende-maatregelen-Oudelandseweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21022293-Vestingraad-Woerden-Wijzigingsvoorstellen-plan-bastions-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21022293-Vestingraad-Woerden-Wijzigingsvoorstellen-plan-bastions-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220293-Raadsvoorstel-Budget-Taskforce-GRIP.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210222071-Raadsvoorstel-Bekachtiging-geheimhouding-op-2-bijlagen-bij-raadsvoorstel-Snelfietsroute-Woerden-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210222071-Raadsvoorstel-Bekachtiging-geheimhouding-op-2-bijlagen-bij-raadsvoorstel-Snelfietsroute-Woerden-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026791-Raadsvoorstel-Snelfietsroute-Woerden-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220441-Raadsvoorstel-Zienswijze-op-concept-Integraal-Ruimtelijk-Perspectief-IRP-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220441-Raadsvoorstel-Zienswijze-op-concept-Integraal-Ruimtelijk-Perspectief-IRP-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210219989-Raadsinformatiebrief-Afspraken-klimaatadaptief-bouwen-in-de-provincie-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210219989-Raadsinformatiebrief-Afspraken-klimaatadaptief-bouwen-in-de-provincie-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220762-Raadsvoorstel-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220762-Raadsvoorstel-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219610-Beantwoording-vragen-CDA-Extra-mogelijkheden-voor-wonen-op-voormalige-boerenerven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219610-Beantwoording-vragen-CDA-Extra-mogelijkheden-voor-wonen-op-voormalige-boerenerven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219290-Beantwoording-vragen-D66-Participatie-Omgevingsvisie-en-routekaart-Omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219290-Beantwoording-vragen-D66-Participatie-Omgevingsvisie-en-routekaart-Omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023016-Klankbordgroep-bewoners-Stationsgebied-Dank-voor-steun-motie-en-flyer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023016-Klankbordgroep-bewoners-Stationsgebied-Dank-voor-steun-motie-en-flyer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022857-Defence-for-Children-Noodopvang-in-uw-gemeente-voor-gezinnen-met-kinderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022857-Defence-for-Children-Noodopvang-in-uw-gemeente-voor-gezinnen-met-kinderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022806-Stichting-de-Tussenvoorziening-Memo-verkiezingsprogramma-s-Wonen-is-een-basisrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022806-Stichting-de-Tussenvoorziening-Memo-verkiezingsprogramma-s-Wonen-is-een-basisrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023105-Ingekomen-mail-Mening-over-voorgestelde-fietsroutes-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023105-Ingekomen-mail-Mening-over-voorgestelde-fietsroutes-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023178-Ingekomen-mail-Duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023178-Ingekomen-mail-Duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21023261-VNG-Ledenbrief-Wijziging-modelverordening-leges.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023727-Ingekomen-mail-Aanbieden-afvalgrijper-door-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023727-Ingekomen-mail-Aanbieden-afvalgrijper-door-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024535-Ingekomen-brief-Reactie-op-raadvoorstel-Scenario-s-Exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024535-Ingekomen-brief-Reactie-op-raadvoorstel-Scenario-s-Exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023524-Ingekomen-brief-Thema-Avond-Houtstook-en-aandachtspunten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023524-Ingekomen-brief-Thema-Avond-Houtstook-en-aandachtspunten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220310-RV-Vaststelling-bestemmingsplan-Geestdorp-30D-en-30E-en-vaststelling-beeldkwaliteitsplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220310-RV-Vaststelling-bestemmingsplan-Geestdorp-30D-en-30E-en-vaststelling-beeldkwaliteitsplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210221648-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding-4-bijlagen-Meerjaren-Perspectief-Grondbedrijf-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210221648-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding-4-bijlagen-Meerjaren-Perspectief-Grondbedrijf-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210221659-Raadsvoorstel-Meerjaren-Perspectief-Grondbedrijf-MPG-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210221659-Raadsvoorstel-Meerjaren-Perspectief-Grondbedrijf-MPG-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023723-Ingekomen-mail-Geen-reactie-op-voorstel-plaatsen-windwokkels.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023723-Ingekomen-mail-Geen-reactie-op-voorstel-plaatsen-windwokkels.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023615-Ingekomen-mail-Gezondheidsrisico-s-windmolens-na-plaatsing-in-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023615-Ingekomen-mail-Gezondheidsrisico-s-windmolens-na-plaatsing-in-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023826-Commissie-Mijnbouwschade-Afhandeling-schade-door-mijnbouwactiviteiten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023826-Commissie-Mijnbouwschade-Afhandeling-schade-door-mijnbouwactiviteiten.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 21 MEI TOT EN MET 17 JUNI 2021

78  D21023857 VNG Ledenbrief | Arbitrage jeugd en afspraken rijk-

VNG 09-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

79  D210220292 Raadsinformatiebrief | Voortgang Bestuursopdracht 

2021 10-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

81

 D21023351 Raadsvoorstel | Jaarrekening 2020 10-06-2021

Behandelen tijdens auditcommissie 29 juni en 

Politieke Avond 8 juli

82  D21023847 Ingekomen mail | Reactie op afwegingskader 

geluidsoverlast windmolens 10-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

83  D21024044 Ingekomen mail | Reactie op mogelijke plaatsing 

windmolens Reijerscop 10-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

84  D21024058 VNG Ledenbrief | Verzoek om ondertekening 

convenant Wet wijziging woonplaatsbeginsel 10-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

86  Schriftelijke vragen Progressief Woerden en D66 | 

Speelgelegenheid in Woerden 11-06-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college 

en de raad informeren

87  D21023342 Raadsvoorstel | Bekrachtiging geheimhouding 

raadsinformatiebrief informatiebeveiliging 14-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

88  D21024460 Ingekomen brief | Geen drukke fietspaden over 

rustig wooneiland in Snel en Polanen 14-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

89  D21024450 Minkema College | Brief vervulling vacature Raad van 

Toezicht 14-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

90  D21024447 VNG Ledenbrief | Moties en preadviezen voor ALV 16 

juni 2021 14-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

91  D21021287 Raadsvoorstel | Voorjaarsrapportage 2021 15-06-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

92  D21023727 Ingekomen mail met beantwoording |Aanbieden 

afval grijper 15-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

93  D21024736 Vluchtelingenwerk Regio Woerden | Jaarverslag 2020 

Noodfonds 15-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

94  D21024723 Platform Slappe Bodem | Bodemdaling en de 

gemeenteraadsverkiezingen 15-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

95

 D21015253 Raadsinformatiebrief | Bron- en nascheiding PMD 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

96  D210217071 Raadsinformatiebrief | Impactanalyse 

tariefsverhoging en corona voor binnensport 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

97  D21022605 Raadsinformatiebrief | Toezegging 460 

raadsinformatiebrief Fietsveiligheid/preventie binnenstad en 

station 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

98  D21023960 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken Ferm Wijzer 

Light 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

99  D21023399 Raadsinformatiebrief | Coronacompensatie 

WoerdenSport 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

100  D21019607 Beantwoording vragen Woerden voor Democratie | 

Vervolgvragen project Oostdam 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

101

 D21021408 Beantwoording vragen D66 | Gebruik social media 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

102  D21024980 WTC | Gevaarlijke situatie bij sportpark Cromwijk 

met verzoek behandeling ingezonden brief 16-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

103  D21024892 Ingekomen mail | Eerst alle daken vol met 

zonnepanelen 16-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

104  D21022832 Platform Slappe Bodem | Nationaal Programma 

Bodemdaling 16-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

105  D21023613 Raadsinformatiebrief | Jaarverantwoording 

kinderopvang 2020 17-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

106  D21023158 Raadsinformatiebrief | Resultaten kwantitatief 

onderzoek energietransitie onder inwoners door 

onderzoeksbureau Motivaction 17-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

107  D21020594 Beantwoording vragen VVD | Werkt het nieuwe 

parkeerbeleid 17-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

108  D21021775 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Parkeerbeleid voor bewoners en winkeliers Nieuwstraat, 

Torenwal en omgeving 17-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

109

 D21020600 Beantwoording vragen Woerden voor Democratie | 

Gewijzigd parkeerbeleid binnenstad Woerden 17-06-2021 Voor kennisgeving aannemen

110  D21024994 Raad van State | Uitnodiging behandeling beroep 

bestemmingsplan herontwikkelingslocatie Witt 17-06-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

Pagina 3 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21023857-VNG-Ledenbrief-Arbitrage-jeugd-en-afspraken-rijk-VNG.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21023857-VNG-Ledenbrief-Arbitrage-jeugd-en-afspraken-rijk-VNG.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220292-Raadsinformatiebrief-Voortgang-Bestuursopdracht-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210220292-Raadsinformatiebrief-Voortgang-Bestuursopdracht-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Raadsvoorstel-Jaarrekening-2020-merged-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023847-Ingekomen-mail-Reactie-op-afwegingskader-geluidsoverlast-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023847-Ingekomen-mail-Reactie-op-afwegingskader-geluidsoverlast-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024044-Ingekomen-mail-Reactie-op-mogelijke-plaatsing-windmolens-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024044-Ingekomen-mail-Reactie-op-mogelijke-plaatsing-windmolens-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21024058-VNG-Ledenbrief-Verzoek-om-ondertekening-convenant-Wet-wijziging-woonplaatsbeginsel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21024058-VNG-Ledenbrief-Verzoek-om-ondertekening-convenant-Wet-wijziging-woonplaatsbeginsel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-D66-Speelgelegenheid-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-D66-Speelgelegenheid-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223342-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding-raadsinformatiebrief-informatiebeveiliging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223342-Raadsvoorstel-Bekrachtiging-geheimhouding-raadsinformatiebrief-informatiebeveiliging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024460-Ingekomen-brief-Geen-drukke-fietspaden-over-rustig-wooneiland-in-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024460-Ingekomen-brief-Geen-drukke-fietspaden-over-rustig-wooneiland-in-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024450-Minkema-College-Brief-vervulling-vacature-Raad-van-Toezicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024450-Minkema-College-Brief-vervulling-vacature-Raad-van-Toezicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21024447-VNG-Ledenbrief-Moties-en-preadviezen-voor-ALV-16-juni-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21024447-VNG-Ledenbrief-Moties-en-preadviezen-voor-ALV-16-juni-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210221287-Raadsvoorstel-Voorjaarsrapportage-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023727-Ingekomen-mail-met-beantwoording-Aanbieden-afval-grijper.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21023727-Ingekomen-mail-met-beantwoording-Aanbieden-afval-grijper.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024736-Vluchtelingenwerk-Regio-Woerden-Jaarverslag-2020-Noodfonds.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024736-Vluchtelingenwerk-Regio-Woerden-Jaarverslag-2020-Noodfonds.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21024723-Platform-Slappe-Bodem-Bodemdaling-en-de-gemeenteraadsverkiezingen-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21024723-Platform-Slappe-Bodem-Bodemdaling-en-de-gemeenteraadsverkiezingen-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210215253-Raadsinformatiebrief-Bron-en-nascheiding-PMD.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210217071-Raadsinformatiebrief-Impactanalyse-tariefsverhoging-en-corona-voor-binnensport.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210217071-Raadsinformatiebrief-Impactanalyse-tariefsverhoging-en-corona-voor-binnensport.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210222605-Raadsinformatiebrief-Toezegging-460-RIB-Fietsveiligheid-preventie-binnenstad-en-station.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210222605-Raadsinformatiebrief-Toezegging-460-RIB-Fietsveiligheid-preventie-binnenstad-en-station.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210222605-Raadsinformatiebrief-Toezegging-460-RIB-Fietsveiligheid-preventie-binnenstad-en-station.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223960-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Ferm-Wijzer-Light.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223960-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Ferm-Wijzer-Light.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223399-Raadsinformatiebrief-Coronacompensatie-WoerdenSport.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223399-Raadsinformatiebrief-Coronacompensatie-WoerdenSport.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219607-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Vervolgvragen-project-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210219607-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Vervolgvragen-project-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D210221408-Beantwoording-vragen-D66-Gebruik-social-media.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024980-WTC-Gevaarlijke-situatie-bij-sportpark-Cromwijk-met-verzoek-behandeling-ingezonden-brief.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024980-WTC-Gevaarlijke-situatie-bij-sportpark-Cromwijk-met-verzoek-behandeling-ingezonden-brief.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024892-Ingekomen-mail-Eerst-alle-daken-vol-met-zonnepanelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024892-Ingekomen-mail-Eerst-alle-daken-vol-met-zonnepanelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022832-Platform-Slappe-Bodem-Nationaal-Programma-Bodemdaling.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21022832-Platform-Slappe-Bodem-Nationaal-Programma-Bodemdaling.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21023613-Raadsinformatiebrief-Jaarverantwoording-kinderopvang-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21023613-Raadsinformatiebrief-Jaarverantwoording-kinderopvang-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223158-Raadsinformatiebrief-Resultaten-kwantitatief-onderzoek-energietransitie-onder-inwoners-door-onderzoeksbureau-Motivaction.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223158-Raadsinformatiebrief-Resultaten-kwantitatief-onderzoek-energietransitie-onder-inwoners-door-onderzoeksbureau-Motivaction.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D210223158-Raadsinformatiebrief-Resultaten-kwantitatief-onderzoek-energietransitie-onder-inwoners-door-onderzoeksbureau-Motivaction.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020594-Beantwoording-vragen-VVD-Werkt-het-nieuwe-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020594-Beantwoording-vragen-VVD-Werkt-het-nieuwe-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21021775-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Parkeerbeleid-voor-bewoners-en-winkeliers-Nieuwstraat-Torenwal-en-omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21021775-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Parkeerbeleid-voor-bewoners-en-winkeliers-Nieuwstraat-Torenwal-en-omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21021775-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Parkeerbeleid-voor-bewoners-en-winkeliers-Nieuwstraat-Torenwal-en-omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020600-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Gewijzigd-parkeerbeleid-binnenstad-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21020600-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Gewijzigd-parkeerbeleid-binnenstad-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024994-Raad-van-State-Behandeling-beroep-bestemmingsplan-herontwikkelingslocatie-Witt.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21024994-Raad-van-State-Behandeling-beroep-bestemmingsplan-herontwikkelingslocatie-Witt.pdf

	RV
	RB
	D21025267 Lijst ingekomen stukken 21 mei tm 17 juni 2021

